Д У М А      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2018 г.                                                                                                № 62

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета города Ессентуки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки, Положением о мониторинге нормативных

правовых актов Думы города Ессентуки, утвержденным решением Совета

города Ессентуки от 26 июня 2013 г. № 66,

Д У М А  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета города

Ессентуки:

от 03 февраля 1999 г. № 8 «О ходе выполнения решения Совета города

от 10.04.97 № 22 «О резервном отряде местной самообороны в г.Ессентуки»;

от 28 сентября 2000 г. № 67 «Об образовании избирательных округов

по выборам депутатов Совета города»;

от 31 октября 2000 г. № 79 «Об установлении ставки налога на прибыль

предприятий и организаций в части, зачисляемой в городской бюджет»;

от 23 ноября 2000 г. № 89 «О внесении изменений в решение Совета

города № 67 от 28.09.2000 г. «Об образовании избирательных округов по

выборам депутатов Совета города Ессентуки»;

2

от 29 июля 2003 г. № 74 « О мерах по реализации Федерального закона

«О разграничении государственной собственности на землю» в городе

Ессентуки»;

от 19 апреля 2005 г. № 53 «Об утверждении поименного состава

постоянной комиссии по внесению изменений и дополнений в Устав

муниципального образования города-курорта Ессентуки, утвержденной

решением Совета города № 41 от 20.05.2004 г.».

2. Опубликовать настоящее решение в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки           А.Ю. Некристов

Председатель Думы

города Ессентуки                                     А.А. Задков